
n° 240
25 mai

2018
Pages 6013

à 6018

UNIVERSITÉ DE LA ROCHELLE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS



6014
RAA
n° 240
25 MAI
2018

Université de La Rochelle

Le recueil des actes administratifs est consultable au bureau 212 (Technoforum, 23  avenue Albert
Einstein,  BP  33060,  17031  LA  ROCHELLE),  ainsi  que  sur  le  site  internet  de  l’université
(https://www.univ-larochelle.fr/luniversite/infos-statutaires-et-reglementaires ).

TABLE DES MATIÈRES

DÉLIBÉRATIONS................................................................................................................................... 6015

Délibération n° 2018-05-15-2 : Élection du vice-président étudiant de l’Université de La Rochelle......6015

Délibération  n° 2018-05-15-3 :  Élection  des  membres  usagers  de  la  section  disciplinaire  du  conseil
académique compétente à l’égard des usagers.........................................................................................6016

Recueil des actes administratifs de l’université de La Rochelle – Directeur de la publication : Jean-Marc Ogier
Adresse : Université de La Rochelle, 23 avenue Albert Einstein, BP 33060 La Rochelle



Université de La Rochelle RAA
n° 240
25 MAI
2018

6015

DÉLIBÉRATIONS

DÉLIBÉRATION DU CONSEIL ACADÉMIQUE
DE L’UNIVERSITÉ DE LA ROCHELLE

Délibération n° 2018-05-15-2 : Élection du vice-président étudiant de l’Université de La Rochelle

Séance du 15 mai 2018

LE CONSEIL ACADÉMIQUE

Vu le code de l’éducation, notamment son article L. 712-4,
Vu les statuts de l’université de La Rochelle, notamment son article 14,
Vu le procès-verbal des opérations de vote du 15 mai 2018 annexé,

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ ET PROCÉDÉ À UN VOTE À BULLETIN SECRET, proclame M. Lucas Dumon élu
vice-président étudiant de l’université de La Rochelle, à l’issue du deuxième tour de scrutin, avec 22
voix.

Fait à La Rochelle, le 15 mai 2018.
Pour le président de l’université et par délégation,
le vice-président CFVU

Jean-Michel Carozza

CONSEIL ACADÉMIQUE
DE L’UNIVERSITÉ DE LA ROCHELLE

Élection du vice-président étudiant

PROCÈS VERBAL

SCRUTIN DU 15 MAI 2018

Nombre d’électeurs 57
1er tour 2nd tour

Nombre de votants 40 40
Nombre de bulletins blancs et nuls 0 0
Suffrages exprimés 40 40

Résultats :

Candidats 1er tour 2nd tour
Lucas Dumon 20 22
Jordan Gaudin 1 0
Gauthier Rey 7 5
Carina Sartori 12 13



6016
RAA
n° 240
25 MAI
2018

Université de La Rochelle

Observations :

Néant.

Fait à La Rochelle, le 15 mai 2018.
Pour le président de l’université et par délégation,
le vice-président CFVU

Jean-Michel Carozza

DÉLIBÉRATION DU CONSEIL ACADÉMIQUE
DE L’UNIVERSITÉ DE LA ROCHELLE

Délibération n° 2018-05-15-3 : Élection des membres usagers de la section disciplinaire du conseil
académique compétente à l’égard des usagers

Séance du 15 mai 2018

LE CONSEIL ACADÉMIQUE

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 712-6-2, R. 712-14 et R. 712-15,
Vu les statuts de l’université de La Rochelle, notamment son article 18,
Vu le procès-verbal des opérations de vote du 15 mai 2018 annexé,

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ ET PROCÉDÉ À UN VOTE À BULLETIN SECRET, proclame élus à la section
disciplinaire du conseil académique compétente à l’égard des usagers les étudiants suivants :

> Titulaires :

1. Mme BALLANGER Lisa (1er tour)

2. Mme BONFILS Océane (1er tour)

3. Mme SARTORI Carina (2nd tour)

1. M. RAYMOND Ta’Uhere (1er tour)

2. M. HENOCQ Kévin (1er tour, prenant rang en fonction de l’âge)

3. M. REY Gauthier (1er tour, prenant rang en fonction de l’âge)

> Suppléants, dans l’ordre où ils seront appelés à siéger en l’absence d’un titulaire du même sexe :

1. Mme PICHARD Laëtitia (2nd tour)

2. Mme DIOL Myriam (2nd tour)

3. Mme BUSSEREAU Mélany (2nd tour, prenant rang en fonction de l’âge)

1. M. GAUDIN Jordan (1er tour)

2. M. MOINET Guillaume (2nd tour)

3. M. GALERAN Benjamin (2nd tour, prenant rang en fonction de l’âge)



Université de La Rochelle RAA
n° 240
25 MAI
2018

6017

Fait à La Rochelle, le 15 mai 2018.
Pour le président de l’université et par délégation,
le vice-président CFVU

Jean-Michel Carozza

Transmis au recteur, chancelier des universités, le

CONSEIL ACADÉMIQUE
DE L’UNIVERSITÉ DE LA ROCHELLE

Élection des membres de la section disciplinaire
du conseil académique compétente à l’égard des usagers

PROCÈS VERBAL

SCRUTIN DU 15 mai 2018

Collège Usagers

Nombre de sièges à pourvoir 12 (6 femmes et 6 hommes)
Nombre d’électeurs 16

1er tour 2nd tour
Nombre de votants 11 11
Nombre de bulletins blancs et nuls 0 0
Suffrages exprimés 11 11

Résultats :

Usagers 1er tour 2nd tour
BALLANGER Lisa 11 voix Élue au 1er tour
BEGAUDEAU Elodie 1 voix 2 voix
BONFILS Océane 8 voix Élue au 1er tour
BUSSEREAU Mélany 3 voix 3 voix
DIOL Myriam 3 voix 4 voix
DUBOSCQ Manon 2 voix 2 voix
HOUSTIN Prescillia 2 voix 3 voix
NICOLAS Loriane 2 voix 2 voix
PAIRON Solédane 3 voix 3 voix
PICHARD Laëtitia 3 voix 5 voix
SARTORI Carina 4 voix 6 voix
TRUCHI Paula 2 voix 2 voix
BENAZERAF Mathieu 1 voix 3 voix
CONY Louis 0 voix 3 voix
GALERAN Benjamin 3 voix 3 voix
GAUDIN Jordan 7 voix Élu au 1er tour
GEOFFROY Renaud 1 voix 0 voix
HENOCQ Kévin 8 voix Élu au 1er tour
MAROIS Adrien 2 voix 1 voix



6018
RAA
n° 240
25 MAI
2018

Université de La Rochelle

MOINET Guillaume 3 voix 4 voix
PEREZ Alexandre 2 voix 0 voix
RAYMOND Ta’Uhere 11 voix Élu au 1er tour
REY Gauthier 8 voix Élu au 1er tour
ROUSSEL Steven 3 voix 1 voix
SURBIER Jérémy 0 voix 3 voix

Observations :

Néant.

Fait à La Rochelle, le 15 mai 2018.
Pour le président de l’université et par délégation,
le vice-président CFVU

Jean-Michel Carozza


	DÉLIBÉRATIONS
	Délibération n° 2018-05-15-2 : Élection du vice-président étudiant de l’Université de La Rochelle
	Délibération n° 2018-05-15-3 : Élection des membres usagers de la section disciplinaire du conseil académique compétente à l’égard des usagers


